medicâ, obstetriciâ, &c. nam semper potest revocari quan-
 docunque apparebit opinio alterius periti rectius sentien-
 tis, nisi illi periti sint assumti de voluntate utriusque partis.
d. c. fraternitatis. Pancirol. cons. 11. n. 11. pag. 26. Bero. volum. 3.
cons. 144. n. 53. pag. 412. Alex. & com. Dd. in l. si ab hostibus. ff.
solut. matr. Jason. in d. l. admonendi. n. 3. & 41. ff. de Jurejur.
Hippol. in l. un. n. 145. C. de rapt. virgin. Dissentit Tessaur. Decis.
25. n. 2. Aut ex falsis testibus, vel instrumentis. l. 3. & per tot.
C. si ex fals. instrum. Item, si sententia sit venalis, ut quandò
Judex pecuniâ corruptus malam pronunciat sententiam.
l. venales. 7. ubi Cyn. C. quan. provoc. non est neces. c. cum ab o-
mn. X. de vitâ & hon. Cler. Jo. de Jmol. ad l. Divus Hadria-
nus. 33. ff. de Re Jud. n. 12. ubi corruptelarum species recenset,
adde Niviz. in sylv. nupt. lib. 5. pag. 579. n. 101. id, quod fieri
non debet. Sicut enim Justitia incorrupta virgo dicitur, ita
& Judex incorruptus esse debet. Petr. Greg. Thol. in Syntag.
Jur. par. 3. lib. 50. c. 1. n. 14. Hinc apud Veteres statuæ Ju-
dicum sine manibus ponebantur, ut significaretur ἀδωρε-
δοκῆτας καὶ ἀδενάστας illos esse oportere, qui incorruptè ve-
lint judicare. Et generaliter in omni sententiâ hoc pro-
cedit, quæ per se nulla est. d. l. si expressim. 19. ff. de Appell. Dd.
in d. c. quoniam contra. hæc enim non meretur nomen sen-
tentiæ. Vant. de nullitat. c. 5. n. 2. & 3. & quod nullum est,
nullum Juris effectum producit. Tessaur. decis. 228. n. 3.
pag. 181. Nulla autem dicitur sententia multis modis, ut ex
hactenus dictis colligere licet, utpotè ratione Judicis, si ni-
mirum defectus quidam in illo deprehendatur, de quo
dictum fuit suprâ θ. 2. vel ratione Jurisdictionis, puta, si la-
ta sit à non suo Judice. c. & si Clerici. X. de Jud. c. ad nostram.
X. de consuet. vel Judex extra territorium suū eam tulerit. c. le-
ges 3.

ges. 3. q. 6. Item nulla est sententia ratione litigatorum, ut si lata sit contra minorem 25. annis in iudicio, sine tutoris vel curatoris autoritate interveniente. *l. 1. & 2. C. qui legit. pers. l. si curatorem. 3. C. de in integrum restit. l. acta. 45. S. f. ff. de re jud.* vel si actor, pro quo lata est, fuit publicè excommunicatus, secus si contra eum lata fuerit sententia. *c. cum inter. X. de except.* vel si falsus procurator intervenit. *l. licet. 24. C. de procurat. c. ex parte. X. de rescript.* Item nulla est sententia ratione loci, ut si Judex in alio loco pronunciet, quàm partibus statuerit. *l. si locus. 59. ff. de Jud. c. f. X. de rescript. d. l. si ut proponis. C. quom. & quan. Jud. d. l. cum sententiam. 6. C. de sent. & interlocut.* vel si lata sit in loco inhonesto, puta in lupanari, vel popinâ. *c. quâ fronte. X. de appell.* vel aliis casibus, de quibus vide supra *ð. 4. lit. C.* Item nulla est ratione temporis, ut si sit lata in feriis, *per jura alleg. sup. ð. 4. lit. D.* Item est nulla ratione causæ, ut si non contineat absolutionem vel condemnationem, vel æquipollens *per text. allegat. sup. d. ð. 4. lit. K.* Item nulla dicitur sententia ratione quantitatis, ut si Judex datus est ad cognoscendum de decem, & pronunciat de viginti. *l. de quâ re. 74. ff. de Jud. l. diligenter. 5. ff. mandat.* non tamen tota vitiabitur sententia, sed in quantum Judex excessit. *argum. l. 2. ff. de V. O. l. placuit. 29. ff. de usur.* ut res magis valeat, quàm intereat, nec utile per inutile vitiatur. *arg. c. illa. X. de elect.* Item est nulla ratione modi, ut quia lata est à Judice procedente, vel stante, vel aliter, *de quo supra d. ð. 4. lit. B.* Item nulla est ratione processus, ut si est lata omissio aliquo de his, quæ sunt de substantiâ ordinis judiciarii. *d. l. prolatam. C. de sent. & interl. Mod. Pist. cons. 10. pag. mibi 113. n. 20.* Item est nulla